にこにこ保育ルーム営業終了のお知らせ

令和6年4月6日

お客様各位

設置者　　田湯弥生
　　所在地　東京都八王子市明神町３−７−４　すずらんビル1F

事業所名　にこにこ保育ルーム
代表者職氏名　田湯弥生

　認可外保育施設について、下記のとおり営業終了をいたしますので、
児童福祉法第５９条の２第２項の規定により届け出ます。

記

１　施設の名称及び所在地（居宅訪問型保育事業の場合は事業所の名称及び所在地）

２　事業開始　2017年5月1日

３　事業終了　2024年5月31日

この届に関する問合せ先

担当者名　田湯弥生
電話番号　０４２−６４９−２１４９

名称 にこにこ保育ルーム

所在地

東京都八王子市明神町３−７−４　すずらんビル1F